
                              令和２年４月９日 

 

生徒・保護者の皆様へ 

 

                           おかやま山陽高等学校 

                              校長 原田 一成 

 

臨時休校措置について（お知らせ） 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝を申し上げます。  

本校では４月１３日から再び休校に入ることと決定いたしました。つきましては、明日

４月１０日（金）は予定を変更し、今後の日程等について説明をした後、お昼前後で生

徒を帰宅させたいと思います。 

その後、４月１３日（月）から５月６日（水）までを臨時休校とします。 

詳細と経緯については、４月１０日（金）にお子さんに文書を配布しますとともに、ホ

ットネット、Ｃｌａｓｓｉにてお知らせします。 

急な変更によりご心配・ご迷惑をおかけし、たいへん申し訳ございません。ご理解ご協

力いただけますようお願い申し上げます。    

  


